
 
 

 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Originale 
 
 
Nr. GENERALE  269 DEL 03/03/2026 
SETTORE   2° SETTORE - SOCIALITA' 
UFFICIO               AREA SOCIO SANITARIA 
NR. SETTORIALE  85  

 
 
 

 
OGGETTO: RIFINANZIAMENTO. BUONI SERVIZIO PER L’ACCESSO AI SERVIZI  A 

CICLO DIURNO E  DOMICILIARI PER ANZIANI  E PERSONE CON 
DISABILITÀ. 3 ANNUALITÀ 2025/2026. PR PUGLIA FESR-FSE+ 2021-2027.  
SCORRIMENTO GRADUATORIA C. IMPEGNO DI SPESA 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.
 



 
 

 
 
    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
OGGETTO: RIFINANZIAMENTO. BUONI SERVIZIO PER L’ACCESSO AI SERVIZI  A 

CICLO DIURNO E  DOMICILIARI PER ANZIANI  E PERSONE CON 
DISABILITÀ. 3 ANNUALITÀ 2025/2026. PR PUGLIA FESR-FSE+ 2021-2027.  
SCORRIMENTO GRADUATORIA C. IMPEGNO DI SPESA 

 
IL DIRIGENTE  

 
VISTO: 
• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 
• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 
• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 
• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 
VISTA la proposta di determinazione 307 del 27/02/2026, predisposta e trasmessa dal Responsabile 
del Procedimento; 
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 
Procedimento e per chi lo adotta; 

 
D E T E R M I N A 

 
DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 
Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 
del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 
allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 
Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 
giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 
“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 
33/2013.  
 
      
          IL DIRIGENTE U. di P. 
          Dott.ssa Lidia De Leonardis 
 
 



 
 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 
del provvedimento finale  

SOTTOPONE 
la presente proposta di determinazione 307 del 27/02/2026 al Dirigente del Settore competente.  

ATTESTA 
al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 
rispetto della vigente normativa regionale e nazionale e la vigente normativa statutaria e regolamentare 
del Comune di Molfetta.   
 
            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
         Dott.ssa Marta Marina Andriani 

 
IL DIRIGENTE dell’Ufficio di Piano  

( decreto commissario prefettizio prot. 92697 del 11/11/2025) 
 

DATO ATTO che, la presente determinazione dirigenziale è coerente e collegata con gli obiettivi 
dell’Ente e dell’Ambito Territoriale Sociale n.1 per quanto attiene la programmazione socio-
assistenziale. 
 
PREMESSO CHE: 
 
con Delibera di Giunta Regionale  n. 392 del 31/03/2025 , sono stati approvati gli indirizzi 
operativi necessari alla pubblicazione dell’Avviso Pubblico per la selezione dei destinatari finali 
della Misura Buono Servizio per i servizi a ciclo diurno e domiciliari in favore di anziani e 
persone con disabilità”  per la 3° annualità operativa 2025/2026 e sono stati stanziati 35 Milioni 
di Euro del PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027, per garantire l’integrale finanziamento della 3° 
annualità operativa 2025/2026 del “nuovo ciclo”; 
 
in applicazione della Delibera di Giunta Regionale n.392 del 31/03/2025, con A.D. n. 479 del 
14/04/2025 è stato approvato l'Avviso Pubblico per la domanda di “Buoni servizio per l’accesso 
ai servizi a ciclo diurno e domiciliari per anziani e persone con disabilità” relativo alla 3° 
annualità operativa 2025/2026, del nuovo ciclo di programmazione del PR Puglia FESR-FSE+ 
2021-2027; 
 
la misura si inserisce nella più ampia programmazione del PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027, ed 
è finalizzata al potenziamento, la riqualificazione e l’accesso ai servizi socio assistenziali, 
riabilitativi e per la promozione della vita indipendente delle persone disabili e/o non 
autosufficienti e degli anziani caratterizzati da fragilità sociale;  
la misura contribuisce a sostenere le previsioni del Capo III del Pilastro Europeo dei diritti 
sociali1 Protezione sociale e inclusione, attraverso: Inclusione delle persone con disabilità; 
Assistenza a lungo termine; Potenziamento dei servizi socio assistenziali per la promozione di 
progetti di vita indipendente; 
 
con il suindicato A.D. n. 479 del 14/04/2025,  inoltre, è stato approvato il riparto e l’impegno 
contabile in favore degli Ambiti Territoriali Sociali,  con stanziamento  in favore dell’Ambito 
Territoriale Sociale di Molfetta- Giovinazzo, della somma di EURO  1.398.414,00; 



 
 

 
la fruizione del “Buono Servizio” regionale finanziato in prima istanza con le  predette risorse ha 
decorrenza dal 1° luglio 2025 sino al 30 giugno 2026, ovvero per 12 mensilità. 
 
con determinazione dirigenziale n. g 571 del 28/04/2025 la somma stanziata di EURO 
1.398.414,00 è stata accertata in entrata al capitolo n. 313 Accertamento nr. 201/2025 ed 
impegnata al cap 31165 “ BUONI SERVIZIO ANZIANI E DISABILI” del bilancio 2025/2027, 
impegno 1488/0/2025 giusta determinazione dirigenziale n. g 571 del 28/04/2025; 
 
il Sindaco di questo comune capofila,  in data 29/05/2025  ha sottoscritto l’Atto Unilaterale 
d’Obbligo e  l’Accordo Privacy relativo all'attuazione delle procedure previste dall’ Avviso 
pubblico per la presentazione delle domande di“Buono servizio per l’accesso ai servizi a ciclo 
diurno e domiciliari per anziani e persone con disabilità 2025/2026” per l’utilizzo delle risorse di 
cui alla Del. G.R. n. 392 del 31/03/2025 (3^ Annualità Operativa 2025/2026); 
 
questo ATS., al fine di ottenere la prima erogazione del detto finanziamento, per l’attuazione 
della misura  “Buoni servizio per l’accesso ai servizi a ciclo diurno e domiciliari per anziani e 
persone con disabilità ”Annualità Operativa 2025/2026” del nuovo ciclo di programmazione del 
PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027, con determinazione dirigenziale n.g. 833 del 26/06/2025   ha 
approvato  il Progetto Attuativo e relativo Quadro Economico come da format Allegato 2 all’ 
A.D. n. 635 del 28/05/25, sottoscritto in data 2/07/2025; 
 
con A.D.  n. 807 del 10/07/2025, la Regione Puglia  prorogava il termine di scadenza delle 
attività istruttorie al 31/07/2025; 
 
a seguito di rinunce, si sono generate economie che sono state rimodulate sulle graduatorie al 
fine di dare massima copertura alle istanze pervenute; 
 
con determinazione dirigenziale n.g.993 del 25/07/2025, pertanto, si approvava la rettifica del 
Q.E.  approvato  con determinazione dirigenziale n.g. 833 del 26/06/2025 e quindi  si  
riapprovava il Progetto Attuativo ed il Q. E. come rimodulato, secondo il  format Allegato 2 all’ 
A.D. n. 635 del 28/05/25, sottoscritto in pari data. 
 
effettuata l’istruttoria, ai sensi e nelle modalità previste dall’articolo 10-11 dell’Avviso, di tutte 
le domande presenti nel cruscotto di istruttoria afferenti la 1°Finestra temporale della corrente 
annualità operativa, nel termine di scadenza del 31/07/2025,  così come prorogato giusto A.D. n. 
807 del 10/07/2025, sono state generate, attraverso l’apposita funzione, le graduatorie: 
Graduatoria A, relativa ai centri diurni art. 3 del R.R. n. 4/2019, art. 3 del R.R. n. 5/2019, centri 
diurni Alzheimer ex R.R. 3/2005, centri diurni di cui agli artt. 68 e 105 del R.R. 4/2007; 
Graduatoria B, relativa ai servizi domiciliari SAD-ADI artt. 87 e 88 del R.R. n. 
4/2007;Graduatoria C, relativa ai centri sociali polivalenti per anziani di cui al art. 106 del R.R. 
n. 4/2007,  e sono stati sottoscritti i rispettivi contratti di servizio. 
  
in esito all’istruttoria delle Graduatorie  la regione ha rilevato una condizione di parziale e 
insufficiente copertura finanziaria delle domande presentate dalle famiglie pugliesi con almeno 
un componente con disabilità, non auto-sufficienza e/o con fragilità sociali determinando la 
mancata attivazione/fruizione, da parte delle stesse, di fondamentali prestazioni di natura socio-
sanitaria-assistenziale; 
 



 
 

la Giunta Regionale ,con Del. G.R. n. 1410 del 07/10/2025, pertanto,  preso atto delle suindicate 
criticità e del corrispondente fabbisogno emerso in esito alle graduatorie della 1^ finestra 
temporale, ha provveduto ad approvare uno stanziamento di maggiori fondi ad incremento 
della dotazione finanziaria assegnata alla 3^ annualità 2025/2026, a valere sulle risorse del 
PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027– Priorità 8 –O.S. ESO4.11 – Asse 8 – Az. 8.12,  
 
con successivo atto di riparto regionale n. 01040 del 23/10/2025 è stato assegnato al 
Beneficiario  Comune capofila di Molfetta, l’ importo aggiuntivo e provvisorio, corrispondente 
ad ulteriori  Euro 198.145,00  a titolo  di  rifinanziamento dell’operazione “Buoni servizio per 
l’accesso ai servizi a ciclo diurno e domiciliari per anziani e persone con disabilità” 3^ annualità 
operativa 2025/2026 del PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027– Priorità: 8. Welfare e Salute –O.S. 
ESO4. 11 – Asse 8 - Azione 8.12 – sub-azione 8.12.2. 
 
CONSEDERATO che: 
 
con determinazione dirigenziale n. g. 1523 del 18/11/2025  la detta somma di  Euro 198.145,00  
è stata accertata in entrata e spesa  ( Accertamento di entrata  cap.  313 n.2025/391) al fine del 
trasferimento delle predette risorse di ri-finanziamento della misura Buoni Servizio per l’accesso 
ai servizi a ciclo diurno e domiciliari per anziani e persone con disabilità” afferente la 3° 
annualità operativa 2025/2026,   
 
in data 26/11/2025 , nella persona del Commissario Prefettizio, in qualità del legale 
rappresentante, è stato sottoscritto l’ADDENDUM ALL’ATTO UNILATERALE 
D'OBBLIGO  che integra, per la sola parte finanziaria l’Atto Unilaterale  ( “A.U.O. madre”) già 
sottoscritto dal beneficiario in data 29/05/2025 , in relazione all’attuazione della 3^ annualità 
2025/2026 dell’operazione “Buoni servizio per l’accesso ai servizi a ciclo diurno e domiciliari 
per anziani e persone con disabilità” e reca apposita disciplina per l’utilizzo delle risorse 
integrative stanziate con Del. G.R. n. 1410 del 07/10/2025 e ad esso assegnate giusta A.D. n. 
1040 del 23/10/2025. 
 
con determinazione dirigenziale n. g. 1630 del 04/12/2025, in ottemperanza di quanto prescritto 
nel predetto ADDENDUM ALL’ATTO UNILATERALE D'OBBLIGO, al fine della prima 
erogazione delle predette risorse di ri-finanziamento della misura,  è stato approvato il Quadro 
Economico rimodulato, come da format Allegato 3- Addendum al Quadro Economico- all’ 
A.D. n. 1040 del 23/10/2025, sottoscritto in data 08/01/2026; 
 
con determinazione dirigenziale n. g 196 del 23/02/2026  è stata approvato lo scorrimento della 
graduatoria C ( art. 106 RR n. 4/2007 e s.m.i ), per euro 198.011,68,  nei limiti delle nuove 
risorse assegnate di Euro 198.145,00, così come generata dalla piattaforma regionale ed allegata 
in forma anonima al detto atto quale parte integrante e sostanziale. 
 
RITENUTO impegnare la somma di Euro 198.011,68 – nel seguente modo: 
- subimpegnare  Euro 101.586,00 al  capitolo n. 31165 ” Buoni servizio anziani e disabili”,  
l’impegno nr. 2234/0/20245del bilancio 2025/2027, anno 2025 ed assumere nuovo impegno di 
pari importo(Accertamento di entrata  cap.  313 n.2025/391); 
-  impegnare  la somma di Euro 96.425,68 (  Accertamento di entrata  cap.  313 n.2025/391) al 
capitolo 31165 ” Buoni servizio anziani e disabili”  del Bilancio 2026/2028, anno 2026, 
esigibilità 2026, in favore delle UU.OO  aventi diritto come da prospetto di seguito riportato: 
 



 
 

 
DATO ATTO che: 

- per ciascuna somma riconosciuta è stato acquisito il relativo CIG ai soli fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari; 

- successivamente si procederà   alla  stipula degli Addendum con le Unità di Offerta 
aventi titolo, per ciascun singolo servizio, così come sopra riportato. 

 
DATO ATTO che per la misura di che trattasi si conferma il CUP C51J25000040009 e che lo 
stesso rimane invariato anche in ragione del rifinanziamento. 
 
VISTI: 
- Del. G.R. n. 392 del 31/03/2025; 
- A.D.R. n. n. 479 del 14/04/2025; 
- “Avviso Pubblico per la presentazione delle domande di accesso al “Buono servizio per 
l’accesso ai servizi a ciclo diurno e domiciliari per anziani e persone con disabilità annualità 
2025/2026”. 
- Del. G.R. n. 1410 del 07/10/2025; 
- Atto di riparto Regionale N. 01040 del 23/10/2025; 
- l’Addendum all’ATTO UNILATERALE D'OBBLIGO; 
- Quadro Economico rimodulato, come da format Allegato 3; 
- determinazione dirigenziale n. g 196 del 23/02/2026  di scorrimento della graduatoria C. 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa e gli atti in essa indicati che qui s’intendono interamente 
richiamati. 

DETERMINA 
 

1. DARE ATTO dei richiamati provvedimenti afferenti allo  stanziamento di maggiori fondi 
ad incremento della dotazione finanziaria assegnata alla 3° Annualità  Operativa 
2025/2026, a valere sulle risorse del PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027– Priorità 8 –O.S. 
ESO4.11 – Asse 8 – Az. 8.12, finalizzati al finanziamento delle istanze ammesse ma non 
finanziabili per insufficienza delle risorse, pari ad Euro 198.145,00. 

2. DARE ATTO che con determinazione dirigenziale n. g 196 del 23/02/2026  è stata 
approvato lo scorrimento della graduatoria C ( art. 106 RR n. 4/2007 e s.m.i ),  per  
l’importo complessivo di euro 198.011,68,  nei limiti delle nuove risorse assegnate di 
Euro 198.145,00, così come da graduatoria generata dalla piattaforma regionale ed 
allegata in forma anonima al detto atto quale parte integrante e sostanziale. 

3. DARE ATTO che le predette risorse aggiuntive di  Euro 198.145,00  sono state accertate 
in entrata e spesa (Accertamento di entrata  cap.  313 n.2025/391) giusta determinazione 
dirigenziale n. g. 1523 del 18/11/2025. 

4. IMPEGNARE la somma di Euro 198.011,68  nel seguente modo: 
- subimpegnare Euro 101.586,00 al  capitolo n. 31165 ” Buoni servizio anziani e 

disabili”,  l’impegno nr. 2234/0/20245 del Bilancio 2025/2027, esercizio 2025 e 
contestualmente assumere nuovo impegno di pari importo (Accertamento di 

CODICE 
UDO UDO SERVIZIO

 IMPORTO DA 
CONTRATTUALIZZARE/

ADDENDUM 

NR. 
DOMANDE CIG

3NV67J1B PERCORSI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - Molfetta Centro Sociale Polivalente Per Anziani (art.106 Reg. R. n.4/2007) 48.016,60 € 12 BA1DEE8941
AH372B4Z SAN FRANCESCO ONLUS IMPRESA COOPERATIVA SOCIALE - Giovinazzo Centro Sociale Polivalente Per Anziani (art.106 Reg. R. n.4/2007) 28.684,80 € 7 BA1E274690
SCN82FEC CHARISMA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - O.N.L.U.S. - Molfetta Centro Sociale Polivalente Per Anziani (art.106 Reg. R. n.4/2007) 42.431,22 € 10 BA1E45EAEB
UXQ7CJKR METROPOLIS CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI - SOCIETA' COOPERATIV A ONLUS - Molfetta Centro Sociale Polivalente Per Anziani (art.106 Reg. R. n.4/2007) 78.879,06 € 20 BA1E591844

198.011,68 € 49



 
 

entrata  cap. 313 n.2025/391) sul Bilancio  di previsione 2026/2028, esercizio 
2026, esigibilità 2026. 

- impegnare  la somma di Euro 96.425,68( Accertamento di entrata  cap.  313 
n.2025/391) al capitolo 31165 ” Buoni servizio anziani e disabili”  sul Bilancio  di 
previsione 2026/2028, esercizio 2026, esigibilità 2026, in favore delle UU.OO  
aventi diritto come da prospetto di seguito riportato: 

 
5. DARE ATTO che: 

- per ciascuna somma riconosciuta è stato acquisito il relativo CIG ai soli fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari; 

- successivamente si procederà   alla  stipula degli Addendum con le Unità di 
Offerta aventi titolo, per ciascun singolo servizio, così come  sopra riportato. 

6. TRASMETTERE copia del presente provvedimento al dirigente Settore I Bilancio 
Patrimonio Partecipate e Servizi Istituzionali ed alla Regione Puglia Servizio Inclusione 
sociale attiva per quanto di competenza. 

7. DARE ATTO che ad intervenuta esecutività il presente provvedimento deve essere 
pubblicato ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n. 33/2013. 

 
La presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del D. Lgs. 30/6/2003 n. 
196“Codice in materia di protezione dati personali” e s.m. e i. e del Regolamento UE n. 
679/2016 GENERAL DATA PROTECTION REGULATION. 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DE LEONARDIS LIDIA in data 27/02/2026



COMUNE DI MOLFETTA
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione 2° SETTORE - SOCIALITA' nr.85 del 27/02/2026

02/03/2026Data: Importo: 101.586,00

Oggetto: RIFINANZIAMENTO. BUONI SERVIZIO PER L’ACCESSO AI SERVIZI  A CICLO DIURNO E  DOMICILIARI PER ANZIANI  E
PERSONE CON DISABILITÀ. 3 ANNUALITÀ 2025/2026. PR PUGLIA FESR-FSE+ 2021-2027.  SCORRIMENTO
GRADUATORIA C. IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 101.586,00

0,00

101.586,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 31165

Oggetto: Buoni Servizio Anziani e Disabili - Cap. Entrata 313

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETTORE 2 SOCIALITA'

SOCIALITA' PIANO DI ZONAResp. servizio:

2025 2234/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 2234/1:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.009 - Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Impegno: 2025 2234/0 Data: 18/11/2025 Importo: 101.586,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2026

 MOLFETTA li, 02/03/2026

C.U.P.: C51J25000040009

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare



COMUNE DI MOLFETTA
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione 2° SETTORE - SOCIALITA' nr.85 del 27/02/2026

02/03/2026Data: Importo: 96.425,68

Oggetto: RIFINANZIAMENTO. BUONI SERVIZIO PER L’ACCESSO AI SERVIZI  A CICLO DIURNO E  DOMICILIARI PER ANZIANI  E
PERSONE CON DISABILITÀ. 3 ANNUALITÀ 2025/2026. PR PUGLIA FESR-FSE+ 2021-2027.  SCORRIMENTO
GRADUATORIA C. IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2026

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 10.745.443,00
2.032.627,03

96.425,68
2.129.052,71
8.616.390,29Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 1.500.000,00

0,00

96.425,68

96.425,68

Disponibilità residua: 1.403.574,32

Capitolo: 31165

Oggetto: Buoni Servizio Anziani e Disabili - Cap. Entrata 313

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETTORE 2 SOCIALITA'

SOCIALITA' PIANO DI ZONAResp. servizio:

2026 617/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 617/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 617/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.009 - Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2026

 MOLFETTA li, 02/03/2026

C.U.P.: C51J25000040009

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare



COMUNE DI MOLFETTA

Visti

307

RIFINANZIAMENTO. BUONI SERVIZIO PER L’ACCESSO AI SERVIZI  A CICLO DIURNO E
DOMICILIARI PER ANZIANI  E PERSONE CON DISABILITÀ. 3 ANNUALITÀ 2025/2026. PR PUGLIA
FESR-FSE+ 2021-2027.  SCORRIMENTO GRADUATORIA C. IMPEGNO DI SPESA

2026

AREA SOCIO SANITARIA

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: 2° SETTORE - SOCIALITA'

Nr. adozione settore: 85 Nr. adozione generale: 269
27/02/2026Data adozione:

03/03/2026Data

FAVOREVOLE

mauro de gennaro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DE GENNARO MAURO in data 03/03/2026


